
DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS IR JŲ VIDUTINIO DARBO
UŽMOKESČIO ATASKAITA

2017 metų I ketvirčio

Eil.
Nr. Rodiklis

Darbo
užmokesčio
fondas, Eur

Vidutinis
fizinių
asmenų
skaičius

Vidutinis
užimtų etatų

skaičius

1 2 3 4 5
Iš viso: 1,006,577 549 523.858

1 Gydytojai 412,762 152 118.233

2
Kiti specialistai, turintys
aukštąjį išsilavinimą 23,234 7 6.25

3 Slaugytojai 378,232 240 251.21

4
Kiti specialistai, turintys
spec. vidurinį išsilavinimą 10,210 6 5.417

5 Kitas personalas 182,138 144 142.75



DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS IR JŲ VIDUTINIO DARBO
UŽMOKESČIO ATASKAITA

2017 metų II ketvirčio

Eil.
Nr. Rodiklis

Darbo
užmokesčio
fondas, Eur

Vidutinis
fizinių
asmenų
skaičius

Vidutinis
užimtų etatų

skaičius

1 2 3 4 5
Iš viso: 1,033,814.15 550.00 522.21

1 Gydytojai 416,969.51 151.00 117.33

2
Kiti specialistai, turintys
aukštąjį išsilavinimą 23,830.16 7.00 6.25

3 Slaugytojai 393,150.31 239.33 250.21

4
Kiti specialistai, turintys
spec. vidurinį išsilavinimą 9,784.44 6.00 5.25

5 Kitas personalas 190,079.73 146.67 143.17



DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS IR JŲ VIDUTINIO DARBO
UŽMOKESČIO ATASKAITA

2017 metų III ketvirčio

Eil.
Nr. Rodiklis

Darbo
užmokesčio
fondas, Eur

Vidutinis
fizinių
asmenų
skaičius

Vidutinis
užimtų etatų

skaičius

1 2 3 4 5
Iš viso: 1,067,800 542 519.025

1 Gydytojai 443,637 147 118.900

2
Kiti specialistai, turintys
aukštąjį išsilavinimą 24,420 7 6.250

3 Slaugytojai 405,342 239 247.625

4
Kiti specialistai, turintys
spec. vidurinį išsilavinimą 9,154 6 5.250

5 Kitas personalas 185,247 143 141.000



DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS IR JŲ VIDUTINIO DARBO
UŽMOKESČIO ATASKAITA

2017 metų IV ketvirčio

Eil.
Nr. Rodiklis

Darbo
užmokesčio
fondas, Eur

Vidutinis
fizinių
asmenų
skaičius

Vidutinis
užimtų etatų

skaičius

1 2 3 4 5
Iš viso: 1,085,124 542 518.650

1 Gydytojai 460,162 148 118.442

2
Kiti specialistai, turintys
aukštąjį išsilavinimą 24,529 7 6.250

3 Slaugytojai 405,012 238 246.458

4
Kiti specialistai, turintys
spec. vidurinį išsilavinimą 9,371 6 5.250

5 Kitas personalas 186,049 143 142.250


